深 圳 市 蔬 菜 批 发 协 会

关于批准发布《大红番茄种植流通规范》等4项

团体标准的公告

根据《深圳市蔬菜批发协会团体标准管理办法》的相关要求，《

大红番茄种植流通规范》等4项团体标准经立项审核、标准起草、征

求意见、专家评审等程序，现予以批准发布。四项团体标准名称和标

准编号如下：

《大红番茄种植流通规范》 T/SVWA 001-2023

《楚雄西兰花种植技术规范》 T/SVWA 002-2023

《惠州冬种马铃薯》 T/SVWA 003-2023

《广东鲜食甜玉米》 T/SVWA 004-2023

以上四项标准自2023年12月29日起实施。

特此公告。

深圳市蔬菜批发协会

2023年12月29日

	深圳市蔬菜批发协会

		2023-12-29T10:41:21+0800